
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп' 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2784 1 0 32 15

Т2 4 2771 1 2 0 33 15

Т3 6 2788 3 0 34 15

7 2774 2 3 1 35 15

Досу. 4 8 2781 8 15' 4 1 36 15

Реал. 2 9 2780 10 5 1 37 15

10 2777 5 2 38 15

11 6033 1 17' 6 2 39 15

12 2783 7 2 40 15

13 2776 3 24:23 8 2 41 15

15 6107 2 9 2

18 2770 3 55:24 10 2

19 2768 1 4' 10 3

33 2789 3 11 3

55 2782 5 12 3

77 2769 2 13 3

А 14 3

Б 14 4

ф 14 5

Д 14 6

7 Мин 14 17 43 51 15 6

М Игр 19 18 18 77 16 6

Вре. 16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 04:31 1 2212 18 7

Т2 11:04 2 2222 4 6' 53:57 19 7

Т3 3 2213 1 14' 20 7

4 2215 20 8

Досу. 4 5 2230 3 17:00 21 8

Реал. 1 11 2214 2 22 8

12 2228 22 9

14 2232 1 21:20 26:28 23 9

16 2211 23 10

17 2231 2 23 11

18 2216 1 17:44 24 11

20 2224 1 1' 44:19 58:02 25 11

25 12

26 12

27 12

27 13

А 28 13

Б 28 14

Ц 29 14

Д 30 14

7 Мин 20 25 36 57 30 15

М Игр 5 2 2 14 31 15

Спаско Ќаев

15

Контролор

СКОПЈЕ

ВЕЛЕССудија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ Митко Ѓоргиевски

/

////

/

Даниел Ристовски

Симон Попов

Судија А

/

ПРВА ЛИГАНатпревар

Стефан Андонов

7 M

20.11.2019

Васко Мартиновски

///

Место

////////

Ферат Хазир

/

Павле Атанасиевиќ

Бојан Стојчевски

Антонио Абдулакарим

/

/////

//////////

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Вид на натпревар :

ЕКИПА Б

Димитар Павловски

Тајм аут

ЕКИПА А

ЕКИПА А

ТЕКСТИЛЕЦ

Зелени

Полувреме

17 7

ШТИП Краен Резултат

15

МАКЕДОНСКО СОНЦЕ

Гледачи

Капацитет на сала

Играч бр.

Движење Рез.

500

150

41

7 M Дарко Стојанов

Тајм аут

Забелешка

Бојан Стерјев

Скопје

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Боја на дрес

Сала

СКОПЈЕ

Милисав Петров

АЛУШОВСКИ

Филип Лазаров

Записничар

Дежурен лекар

Давче Пенев

Забелешка

Наталија Цоклеска
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Сашо Ивановски

Мартин Кипријановски

Даниел Трајчев

Сергеј Стојменов

Далибор Блажевски

Мерач на време

//

//

/Стојанче Ристов

Мики Атанасов

Мики Митрев

Александар Јовановски ///

ЕКИПА Б

Андреј Крстевски

Филип Петровски

Драган Рачевски

Ненад Белистојановски
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и Александар Јовиќ

Голови

Робер Миланов

Екипна казна

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Мартин Табаковски

Боја на дрес Сини

Екипна казна

//

Голови

Играч бр.

//

/

41

///

Петар Атанасиевиќ

Стефан Донев 

///

//

Матеј Ивановски

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


